
 
 

UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 
28 kwietnia 2017 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na refundację kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu gminy 
(Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 403 ust. 2, 4 pkt. 1 lit. a i lit. c, 
ust. 5 i ust. 6, w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 2, 8, 9, 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 
2017 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, 
poz. 3008 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2027 r.” 

2) § 1 ust. 4 lit. a) Załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „a) pomoc de minimis w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L,2023/2831 
z 15,12,2023 r.),” 

3) § 1 ust. 4 lit. a) Załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: „a) pomoc de minimis w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L,2023/2831 
z 15,12,2023 r.),” 

4) § 1 ust. 4 lit. a) Załącznika nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie: „a) pomoc de minimis w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L,2023/2831 
z 15,12,2023 r.),” 

5) § 5 ust. 1 pkt 3 lit. a) Załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „a) wszystkie zaświadczenia 
o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 
3 minionych lat lub oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4261



6) § 5 ust. 1 pkt 3 lit. a) Załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: „a) wszystkie zaświadczenia 
o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 
3 minionych lat lub oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,” 

7) § 5 ust. 1 pkt 3 lit. a) Załącznika nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie: „a) wszystkie zaświadczenia 
o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 
3 minionych lat lub oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,” 

8) Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych na realizację przedsięwzięć 
związanych z demontażem i unieszkodliwianiem materiałów budowlanych zawierających azbest 
z budynków mieszkalnych i gospodarczych stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik nr 7 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych na realizację przedsięwzięć 
związanych z demontażem i unieszkodliwianiem materiałów budowlanych zawierających azbest 
z budynków mieszkalnych i gospodarczych stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik nr 8 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych na realizację przedsięwzięć 
związanych z demontażem i unieszkodliwianiem materiałów budowlanych zawierających azbest 
z budynków mieszkalnych i gospodarczych stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych do inwestycji związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych z gospodarstw domowych stanowiącego Załącznik nr 2 do 
uchwały Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. 
zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) Załącznik nr 7 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych do inwestycji związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych z gospodarstw domowych stanowiącego Załącznik nr 2 do 
uchwały Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. 
zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) Załącznik nr 8 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych do inwestycji związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych z gospodarstw domowych stanowiącego Załącznik nr 2 do 
uchwały Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. 
zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

14) Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych do inwestycji związanych 
z montażem ekologicznych źródeł ciepła i instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii 
w budynkach i lokalach mieszkalnych stanowiącego Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4261



wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

15) Załącznik nr 7 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych do inwestycji związanych 
z montażem ekologicznych źródeł ciepła i instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii 
w budynkach i lokalach mieszkalnych stanowiącego Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

16) Załącznik nr 8 do Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych do inwestycji związanych 
z montażem ekologicznych źródeł ciepła i instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii 
w budynkach i lokalach mieszkalnych stanowiącego Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach Nr XXXV/393/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na refundację kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej ze środków budżetu gminy (Dz. U. Woj. Śl. z 2017, poz. 3008 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Artur Sola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4261



Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik  nr 1 do Regulamin udzielania dotacji  dla
osób  fizycznych  na  realizację  przedsięwzięć
związanych  z  demontażem  i  unieszkodliwianiem
materiałów  budowlanych  zawierających  azbest
z budynków mieszkalnych i gospodarczych

Do Burmistrza Gminy i 
Miasta Czerwionka-Leszczyny

WNIOSEK

O UDZIELENIE DOTACJI DO INWESTYCJI ZWIĄZANEJ Z DEMONTAŻEM

I UNIESZKODLIWIANIEM MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST

1. Imię i nazwisko .............................……………..............................................................................

2. Adres zamieszkania .....................………….................................................................................

...................................….............…………....................................................................................

3. Telefon kontaktowy ………………….……….………………………………………………………….

4. Adres planowanego przedsięwzięcia ........…..........…..……........................................................

.............................................................…............…………...........................................................

5. Opis przedsięwzięcia (z jakich budynków oraz jakiego rodzaju materiały zawierające azbest 

będą usuwane): ………...……….…………………………………………………………………….

…….…………………………………………….…..…………………………….……………………….

6. Numer ewidencyjny działki, na której realizowane będzie przedsięwzięcie:

…………………….…………..…………………….…….……….………………………………………

7. Numer księgi wieczystej ………………..………………………………………………………………

8. Nazwa banku, właściciel i nr konta do wypłaty przyznanej dotacji: ...….......…...........................

..........................................................................….......…………...................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4261



........................................................ ....................................................
miejscowość, data podpis wnioskodawcy

Załączniki:

□ Pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na przeprowadzenie inwestycji i wypłatę dotacji

□ Oświadczenie wnioskodawcy dotyczące prowadzenia przez niego działalności gospodarczej
na nieruchomości, na której realizowane będzie przedsięwzięcie objęte dotacją

W przypadku wnioskodawcy ubiegającego się o udzielenie dotacji stanowiącej pomoc de minimis:

□ Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie
i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 3 minionych lat lub oświadczenie o wielkości  tej
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym
okresie,

□ Informacje  niezbędne  do  udzielania  pomocy  de  minimis,  dotyczące  w  szczególności
wnioskodawcy  i  prowadzonej  przez  niego  działalności  gospodarczej  oraz  wielkości
i  przeznaczenia  pomocy  publicznej  otrzymanej  w  odniesieniu  do  tych  samych  kosztów
kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de
minimis, zgodnie z zakresem i wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów
z  dnia  29  marca  2010  r.  w  sprawie  zakresu  informacji  przedstawianych  przez  podmiot
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 2010 Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) lub zgodnie
z formularzem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis
w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121 poz. 810).

- Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią „Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych na
realizację przedsięwzięć związanych z demontażem i  unieszkodliwianiem materiałów budowlanych
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych”

- Oświadczam, że nie posiadam zaległości z tytułu podatków, opłat i  innych należności względem
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych na potrzeby udzielenia dotacji zgodnie
z ustawą z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781)

...................................................... ……………………………………………
miejscowość, data podpis wnioskodawcy”.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4261



Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik nr 7 do Regulamin udzielania dotacji 
dla osób fizycznych na realizację przedsięwzięć
związanych z demontażem i 
unieszkodliwianiem materiałów budowlanych 
zawierających azbest z budynków 
mieszkalnych i gospodarczych

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

NA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ REALIZOWANA BĘDZIE INWESTYCJA OBJĘTA DOTACJĄ

1. Ja niżej podpisany(a) ...........................................................................................................................

zamieszkały(a) w .......................................................... przy ul. ...............................................................

Oświadczam,  że  na  nieruchomości  stanowiącej  moją  własność,  na  której  realizowana  będzie

inwestycja  polegająca  na  demontażu  i  unieszkodliwieniu  materiałów  budowlanych  zawierających

azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych:

□ prowadzę działalność gospodarczą

□ prowadzę działalność w zakresie rolnictwa

□ nie prowadzę działalności gospodarczej i działalności w zakresie rolnictwa

.......................................................

podpis wnioskodawcy

UWAGA !!!

W  przypadku,  gdy  dotacja  dotyczy  nieruchomości,  na  której  wnioskodawca  prowadzi  działalność

gospodarczą lub działalność w zakresie rolnictwa należy dodatkowo przedłożyć:

1. Wszystkie wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie

i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 3 minionych lat lub oświadczeń o wielkości tej pomocy

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.

2. Informacje  dotyczące  w  szczególności  wnioskodawcy  i  prowadzonej  przez  niego  działalności

gospodarczej, zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający

się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r. Nr 53 poz. 311 z późn. zm.) lub zgodnie z formularzem

stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie

i rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. Nr 121 poz. 810)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4261



Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik nr 8 do Regulaminu udzielania dotacji 
dla osób fizycznych na realizację przedsięwzięć 
związanych z demontażem i unieszkodliwianiem 
materiałów budowlanych zawierających azbest
z budynków mieszkalnych i gospodarczych

OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS

Ja niżej podpisany(a) ................................................................................................................................

zamieszkały(a) w ..........................………………………………………………………….............................

przy ul. .......………………………………………………………………………………..................................

prowadzący działalność gospodarczą pn.: …………………………………………………………………...

...................................................................................................................................................................

W związku z ubieganiem się o udzielenie ze środków budżetu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny,

dotacji na zadanie polegające na dofinansowaniu kosztów inwestycji związanych z demontażem

i unieszkodliwianiem materiałów budowlanych zawierających azbest z budynków mieszkalnych

i gospodarczych oświadczam, iż w okresie 3 minionych lat:

- uzyskałem(am) pomoc

□ de minimis w wysokości ……………………………………………………………………………………….

□ de minimis w rolnictwie i rybołówstwie w wysokości ……………………………………………………….

- nie uzyskałem(am) pomocy

□ de minimis

□ de minimis w rolnictwie i rybołówstwie

.........................................................

podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4261



Załącznik nr 4 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji dla
osób fizycznych do inwestycji  związanych z budową
przydomowych  oczyszczalni  ścieków  bytowych
z gospodarstw domowych

Do Burmistrza Gminy i 
Miasta Czerwionka-Leszczyny

WNIOSEK

O UDZIELENIE DOTACJI DO INWESTYCJI ZWIĄZANEJ Z BUDOWĄ

PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW BYTOWYCH

1. Imię i nazwisko .............................……………..............................................................................

2. Adres zamieszkania .....................………….................................................................................

...................................….............…………....................................................................................

3. Telefon kontaktowy ………………….……….………………………………………………………….

4. Adres planowanego przedsięwzięcia ........…..........…..……........................................................

.............................................................…............…………...........................................................

5. Numer ewidencyjny działki, na której realizowane będzie przedsięwzięcie:

…………………….…………..…………………….…….……….………………………………………

6. Numer księgi wieczystej ………………..………………………………………………………………

7. Nazwa banku, właściciel i nr konta do wypłaty przyznanej dotacji: ...….......…...........................

..........................................................................….......…………...................................................

........................................................ ....................................................
miejscowość, data podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4261



Załączniki:

□ Pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na przeprowadzenie inwestycji i wypłatę dotacji

□ Oświadczenie wnioskodawcy dotyczące prowadzenia przez niego działalności gospodarczej
na nieruchomości, na której realizowane będzie przedsięwzięcie objęte dotacją

W przypadku wnioskodawcy ubiegającego się o udzielenie dotacji stanowiącej pomoc de minimis:

□ Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie
i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 3 minionych lat lub oświadczenie o wielkości  tej
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym
okresie,

□ Informacje  niezbędne  do  udzielania  pomocy  de  minimis,  dotyczące  w  szczególności
wnioskodawcy  i  prowadzonej  przez  niego  działalności  gospodarczej  oraz  wielkości
i  przeznaczenia  pomocy  publicznej  otrzymanej  w  odniesieniu  do  tych  samych  kosztów
kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de
minimis, zgodnie z zakresem i wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów
z  dnia  29  marca  2010  r.  w  sprawie  zakresu  informacji  przedstawianych  przez  podmiot
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 2010 Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) lub zgodnie
z formularzem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis
w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121 poz. 810).

- Regulaminu  udzielania  dotacji  dla  osób  fizycznych  do  inwestycji  związanych  z  budową
przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych z gospodarstw domowych” oraz zobowiązuję się do
eksploatacji  przedmiotu  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  w  okresie  co  najmniej  5  lat  od  dnia
zrealizowania przedsięwzięcia inwestycyjnego.

- Oświadczam, że nie posiadam zaległości z tytułu podatków, opłat i  innych należności względem
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych na potrzeby udzielenia dotacji zgodnie
z ustawą z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781)

...................................................... ……………………………………………
miejscowość, data podpis wnioskodawcy”.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4261



Załącznik nr 5 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik nr 7 do Regulaminu udzielania dotacji
dla  osób fizycznych do inwestycji związanych
z budową  przydomowych  oczyszczalni  ścieków
bytowych z gospodarstw domowych

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

NA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ REALIZOWANA BĘDZIE INWESTYCJA OBJĘTA DOTACJĄ

1. Ja niżej podpisany(a) ...........................................................................................................................

zamieszkały(a) w ........................…………………………………………………………...............................

przy ul. ..…………………………………………………………………..........................................................

Oświadczam,  że  na  nieruchomości  stanowiącej  moją  własność,  na  której  realizowana  będzie

inwestycja  polegająca  na  budowie  przydomowej  oczyszczalni  ścieków  dla  oczyszczania  ścieków

bytowych z gospodarstwa domowego:

□ prowadzę działalność gospodarczą

□ prowadzę działalność w zakresie rolnictwa

□ nie prowadzę działalności gospodarczej i działalności w zakresie rolnictwa

.......................................................

podpis wnioskodawcy

UWAGA !!!

W  przypadku,  gdy  dotacja  dotyczy  nieruchomości,  na  której  wnioskodawca  prowadzi  działalność

gospodarczą lub działalność w zakresie rolnictwa należy dodatkowo przedłożyć:

1. Wszystkie  zaświadczenia  o  pomocy  de  minimis  oraz  pomocy  de  minimis  w rolnictwie

i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 3 minionych lat lub oświadczenie o wielkości tej pomocy

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.

2. Informacje  dotyczące  w  szczególności  wnioskodawcy  i  prowadzonej  przez  niego  działalności

gospodarczej, zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający

się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r. Nr 53 poz. 311 z późn. zm.) lub zgodnie z formularzem

stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie

i rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. Nr 121 poz. 810).”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4261



Załącznik nr 6 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik nr 8 do Regulaminu udzielania dotacji dla
osób fizycznych do inwestycji  związanych z budową
przydomowych  oczyszczalni  ścieków  bytowych
z gospodarstw domowych

OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS

Ja niżej podpisany(a) ................................................................................................................................

zamieszkały(a) w ..........................………………………………………………………….............................

przy ul. .......………………………………………………………………………………..................................

prowadzący działalność gospodarczą pn.: …………………………………………………………………...

...................................................................................................................................................................

W związku z ubieganiem się o udzielenie ze środków budżetu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny,

dotacji  na  zadanie  polegające  na  dofinansowaniu  kosztów  inwestycji  związanych  z  budową

przydomowej oczyszczalni ścieków dla oczyszczania ścieków bytowych z gospodarstwa domowego

oświadczam, iż w okresie 3 minionych lat:

- uzyskałem(am) pomoc

□ de minimis w wysokości ……………………………………………………………………………………….

□ de minimis w rolnictwie i rybołówstwie w wysokości ……………………………………………………….

- nie uzyskałem(am) pomocy

□ de minimis

□ de minimis w rolnictwie i rybołówstwie

.........................................................

podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4261



Załącznik nr 7 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji dla
osób  fizycznych  do  inwestycji  związanych
z   montażem   ekologicznych   źródeł   ciepła
i instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii
w budynkach i lokalach mieszkalnych

Do Burmistrza Gminy i 
Miasta Czerwionka-Leszczyny

WNIOSEK

O UDZIELENIE DOTACJI DLA OSÓB FIZYCZNYCH DO INWESTYCJI ZWIĄZANEJ Z MONTAŻEM

EKOLOGICZNEGO ŹRÓDŁA CIEPŁA I INSTALACJI WYKORZYSTUJĄCEJ ODNAWIALNE

ŹRÓDŁA ENERGII W BUDYNKACH I LOKALACH MIESZKALNYCH

1. Imię i nazwisko .............................……………..............................................................................

2. Adres zamieszkania .....................………….................................................................................

...................................….............…………....................................................................................

3. Telefon kontaktowy ………………….……….………………………………………………………….

4. Adres planowanego przedsięwzięcia ........…..........…..……........................................................

.............................................................…............…………...........................................................

5. Numer ewidencyjny działki, na której realizowane będzie przedsięwzięcie:

…………………….…………..…………………….…….……….………………………………………

6. Numer księgi wieczystej ………………..………………………………………………………………

7. Rodzaj obiektu:

□ istniejący budynek mieszkalny

□ nowobudowany budynek mieszkalny

□ lokal mieszkalny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4261



8. Dotychczasowe źródło ciepła w budynku

Typ: ..........................................................................................

Rodzaj paliwa: .........................................................................

Moc znamionowa / grzewcza* [kW] .........................................

Szacunkowe średnioroczne zużycie paliwa.................................[t]

Ogrzewana powierzchnia................................................................[m2]

9. Rodzaj przedsięwzięcia:

1) Montaż źródła ciepła:

□ kocioł gazowy

□ podłączenie budynku do sieci ciepłowniczej

□ ogrzewanie elektryczne

□ kocioł olejowy

□ kocioł na LPG

□ kocioł na paliwo stałe w tym biomasę, spełniający wymagania 5 klasy według normy 

PN-EN 303-5:2012.

2) Instalacja źródła energii odnawialnej:

□ pompa ciepła, jako jedyne źródło ciepła w budynku

□ pompa ciepła, jako dodatkowe źródło ciepła w budynku

□ instalacja solarna

10. Nazwa banku, właściciel i nr konta do wypłaty przyznanej dotacji: ...….......…...........................

..........................................................................….......…………...................................................

........................................................ ....................................................
miejscowość, data podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4261



Załączniki:

□ Pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na przeprowadzenie inwestycji i wypłatę dotacji

□ Oświadczenie wnioskodawcy dotyczące prowadzenia przez niego działalności gospodarczej
na nieruchomości, na której realizowane będzie przedsięwzięcie objęte dotacją

□ W przypadku montażu instalacji  wykorzystującej  odnawialne źródło  energii  w  budynku lub
lokalu posiadającym ekologiczne źródło ciepła na paliwo stałe, w tym biomasę, kserokopię
certyfikatu  energetyczno-emisyjnego  wystawionego  przez  jednostkę  akredytowaną  przez
Polskie Centrum Akredytacji w Warszawie potwierdzającego spełnienia przez to źródło ciepła
wymagań klasy 5 normy PN-EN 303-5:2012

W przypadku wnioskodawcy ubiegającego się o udzielenie dotacji stanowiącej pomoc de minimis:

□ Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie
i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 3 minionych lat lub oświadczenie o wielkości  tej
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym
okresie,

□ Informacje  niezbędne  do  udzielania  pomocy  de  minimis,  dotyczące  w  szczególności
wnioskodawcy  i  prowadzonej  przez  niego  działalności  gospodarczej  oraz  wielkości
i  przeznaczenia  pomocy  publicznej  otrzymanej  w  odniesieniu  do  tych  samych  kosztów
kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de
minimis, zgodnie z zakresem i wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów
z  dnia  29  marca  2010  r.  w  sprawie  zakresu  informacji  przedstawianych  przez  podmiot
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 2010 Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) lub zgodnie
z formularzem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis
w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121 poz. 810).

- Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią „Regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych do
inwestycji  związanych  z  montażem  ekologicznych  źródeł  ciepła  i  instalacji  wykorzystujących
odnawialne źródła energii w budynkach i lokalach mieszkalnych”

- Oświadczam, że nie posiadam zaległości z tytułu podatków, opłat i  innych należności względem
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych na potrzeby udzielenia dotacji zgodnie
z ustawą z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781)

...................................................... ……………………………………………
miejscowość, data podpis wnioskodawcy”.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4261



Załącznik nr 8 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik nr 7 do Regulaminu udzielania dotacji dla
osób fizycznych do inwestycji związanych
z montażem ekologicznych  źródeł  ciepła  i  instalacji
wykorzystujących  odnawialne  źródła  energii
w budynkach i lokalach mieszkalnych

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

NA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ REALIZOWANA BĘDZIE INWESTYCJA OBJĘTA DOTACJĄ

1. Ja niżej podpisany(a) ...........................................................................................................................

zamieszkały(a) w ........................…………………………………………………………...............................

przy ul. ..…………………………………………………………………..........................................................

Oświadczam,  że  na  nieruchomości  stanowiącej  moją  własność,  na  której  realizowana  będzie

inwestycja  polegająca  na  montażu  ekologicznych  źródeł  ciepła  i  instalacji  wykorzystujących

odnawialne źródła energii w budynkach i lokalach mieszkalnych:

□ prowadzę działalność gospodarczą

□ prowadzę działalność w zakresie rolnictwa

□ nie prowadzę działalności gospodarczej i działalności w zakresie rolnictwa

.......................................................

podpis wnioskodawcy

UWAGA !!!

W  przypadku,  gdy  dotacja  dotyczy  nieruchomości,  na  której  wnioskodawca  prowadzi  działalność

gospodarczą lub działalność w zakresie rolnictwa należy dodatkowo przedłożyć:

1. Wszystkie  zaświadczenia  o  pomocy  de  minimis  oraz  pomocy  de  minimis  w rolnictwie

i w rybołówstwie, jakie otrzymał za okres 3 minionych lat lub oświadczenie o wielkości tej pomocy

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.

2. Informacje  dotyczące  w  szczególności  wnioskodawcy  i  prowadzonej  przez  niego  działalności

gospodarczej, zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający

się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r. Nr 53 poz. 311 z późn. zm.) lub zgodnie z formularzem

stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie

i rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. Nr 121 poz. 810).”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4261



Załącznik nr 9 do Uchwały nr III/32/24 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach    
z dnia 3 czerwca 2024 r.

„Załącznik nr 8 do Regulaminu udzielania dotacji
dla  osób  fizycznych  do  inwestycji  związanych
z   montażem   ekologicznych   źródeł   ciepła
i  instalacji  wykorzystujących  odnawialne  źródła
energii w budynkach i lokalach mieszkalnych

OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS

Ja niżej podpisany(a) ................................................................................................................................

zamieszkały(a) w ..........................………………………………………………………….............................

przy ul. .......………………………………………………………………………………..................................

prowadzący działalność gospodarczą pn.: …………………………………………………………………...

...................................................................................................................................................................

W związku z ubieganiem się o udzielenie ze środków budżetu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny,

dotacji  na  zadanie  polegające  na  dofinansowaniu  kosztów  inwestycji  związanej  z  montażem

ekologicznych źródeł ciepła i instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii w budynkach

i lokalach mieszkalnych oświadczam, iż w okresie 3 minionych lat:

- uzyskałem(am) pomoc

□ de minimis w wysokości ……………………………………………………………………………………….

□ de minimis w rolnictwie i rybołówstwie w wysokości ……………………………………………………….

- nie uzyskałem(am) pomocy

□ de minimis

□ de minimis w rolnictwie i rybołówstwie

.........................................................

podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4261


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-06-10T07:14:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




